
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 105. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 03.06.2013 od 13:30 h odin 
v kancelá ři starosty m ěsta Kolína. 
 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze  
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Rekonstrukce sportovního hřiště, ZŠ Sendražice“. 

2) Návrh na schválení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku 
s možností prodloužení. 

3) Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření starosty města k jejich podpisu. 
4) Návrh na vyřazení uchazečů, kteří nesplnili kvalifikační předpoklady o realizaci 

veřejné zakázky malého rozsahu „Výměna oken v celém domě č. p. 866 
v ul. Bezručova, Kolín II“, a schválení pořadí uchazečů o realizaci uvedené zakázky. 

5) Návrh na oslovení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na akci „Výměna 
oken III. etapa – ZŠ Ovčárecká“. 

6) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce na akci „Výměna oken II. etapa – Gymnázium Kolín“. 

7) Návrh na vyřazení firem, které nesplnily zadávací podmínky, a schválení pořadí 
uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Výroba a montáž přístavního 
můstku – Kmochův ostrov Kolín“. 

8) Návrh na bezúplatný převod pozemků parc. č. 1929/24 v kat. území Kolín z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu náleží Úřadu 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictví města Kolína. 

9) Návrh na prodej části pozemku parc. č. 3612 v kat. území Kolín z vlastnictví města 
Kolína.  

10) Návrh na odkoupení pozemku parc. č. 1749/6 v kat. území Kolín z vlastnictví města 
Kolína. 

11) Návrh na zrušení usnesení Zastupitelstva města Kolína č. 454 a schválení směny 
pozemků parc. č. 1963/65 a 1951/6 v kat. území Kolín. 

12) Návrh na schválení účetní závěrky města Kolína k 31.12.2012. 
13) Návrh na schválení hospodaření města Kolína v roce 2012 a schválení Závěrečného 

účtu města Kolína za rok 2012 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
města Kolína za rok 2012. 

14) Návrh na schválení nápravných opatření ze Zprávy o výsledcích přezkoumání 
hospodaření města Kolína za rok 2012. 

15) Návrh na vyřazení firmy, která nesplnila zadávací podmínky, a schválení pořadí 
uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Nákup 60 ks PC pro MěÚ 
Kolín“. 

16) Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců – systemizovaných funkčních míst 
Městského úřadu Kolín. 

 
 
 
 
 



 2

Smlouvy 
1) Dodatek č. 1 (ev. č. 0347/2013) ke Smlouvě o dílo ze dne 16.04.2013 mezi městem 

Kolín a spol. Real Kolín, s. r. o., V Olšinkách 1285, Kolín V. 
2) Dodatek č. 1 (0349/2013) ke Smlouvě o dílo ze dne 19.03.2013 „Novostavba 

dětského hřiště MŠ Rimavské Soboty“ mezi městem Kolín a spol. NP - Cheops 
stavební, s. r. o., Křečhoř 17.  

3) Smlouva o dílo (ev. č. 0351/2013) – Rekonstrukce sportovního hřiště, ZŠ Sendražice 
mezi městem Kolín a spol. Linhart, s. r. o., Lhotecká 820/10, 250 01 Brandýs nad 
Labem. 

4) Smlouva o dílo (ev. č. 0325/2013) – Dodávka a montáž oken, bytový dům 
Bezručova 866, Kolín, mezi městem Kolín a spol. PKS MONT, a. s., Brněnská 
126/38, 591 39 Žďár nad Sázavou.  

5) Mandátní smlouva (ev. č. 0337/2013) na zajištění organizačních a odborných činností 
spojených s výběrem provozovatele veřejné kanalizace a ČOV města Kolína mezi 
městem Kolín a spol. EU Via, a. s., Nad Buďánkami II 1841/17, 150 00 Praha 5. 

6) Smlouva (ev. č. 0364/2013) na plnění zakázky „Provozování odtahové služby 
pro zajištění nucených odtahů vozidel na území města Kolína a provoz parkoviště 
odtažených vozidel“ mezi městem Kolín a spol. AVE Kolín, s. r. o., Třídvorská 1501, 
Kolín V. 

 
Žádosti 

1) Žádost o povolení prodloužení doby hudební produkce – restaurace Na Rychtě. 
2) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
3) Žádost o schválení zřízení tržního místa. 

 
Záměry m ěsta   

1) Záměr pronajmout část pozemku parc. č. 3427 o výměře 491 m2 v kat. území a obci 
Kolín ve vlastnictví města Kolína konkrétnímu nájemci.  

 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 30.05.2013                                                 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


